МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова
Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

Распоряжение

от 10 сентября 2024 г. №

О допуске автотранспорта на территорию школы

На основании письма исх. № 30-868/4 от 10.09.2024г., полученного от
организации АНО «Школьное питание», о доставке буфетной и иной продукции
для обучающихся МАОУ СОШ №73 распоряжаюсь:

1 . Разрешить с 10.09.2024 г. проезд на территорию МАОУ СОШ
№ 73 следующих автомобилей

- Vokswagen Tiguan ( гос. номер М 158 УР 123)
- Mitsubishi Fuso Canter ( гос. номер К 306 УУ 123)
- Газель (гос. номер А 451 СЕ 01)

Директор Е.В. Челяпов

		2024-10-15T13:53:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа